# PRESS RELEASE



2020年11月11日ブルーミング中西株式会社

## ミッキーマウス限定柄ハンカチーフを

CLASSICS the Small Luxury 六本木ヒルズ本店で発売スタート!



繊維製品企画販売のブルーミング中西株式会社(本社 東京都中央区 取締役社長 中西一)は、直営するハンカチーフ専門店「CLASSICS the Small Luxury(クラシクス・ザ・スモールラグジュアリ)」で、森アーツセンターギャラリーで開催中の「ミッキーマウス展 THE TRUE ORIGINAL & BEYOND」にあわせて、六本木ヒルズ本店でミッキーマウス限定柄のハンカチーフ 5 柄を発売しました。

クラシクス・ザ・スモールラグジュアリ六本木ヒルズ本店では、ミッキーマウス限定柄のハンカチーフを発売しました。スタンディングミッキーの素朴なクロッキーを、コットン生地にプリントした無垢なデザインから、小さなミッキーのアートをクラシカルな小紋風にレイアウトした一枚まで、様々なバリエーションをご用意しました。

### ■ハンカチーフ全5種類 各種 ¥2,200 (税込) 45×45 cm



スタンディングミッキーの素朴なクロッキーを、細番手のコットン生地にプリント。無垢でシンプルな 一枚。



クリスタルカットのスタンディングミッキーのアートを、細番手のコットン生地にプリント。アーカイブにもあるデザイン手法を用いた一枚。



暗闇の中、顔だけが浮かび上がったミッキーのアートを、細番手のコットン生地にプリント。連続した ハート模様のように見えるシックな一枚。



大きなハートとミッキーのアートを細番手のコットン生地にプリント。クラシクス・ザ・スモールラグジュアリの代表作"グランハート"へのオマージュ。



小さなミッキーのアートをクラシカルな小紋風にレイアウトし、細番手のコットン生地にプリント。

#### ■販売店舗情報

店舗名:クラシクス・ザ・スモールラグジュアリ六本木ヒルズ本店

住 所 : 〒106-0032 東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズウエストウォーク 4F

電話番号:03-5786-9790

販売期間:2020年10月30日(金)~ ※無くなり次第終了となります。

#### ■ブランドについて

CLASSICS は英語で「格別な、第一級の、高尚な、模範となる」を、 Small Luxury は「密やかな贅沢」を意味します。シーズン毎のオリジナルデザインや良質な素材・美しい意匠・丁寧な仕事から生まれた、ハンカチーフのスペシャリティストアです。

公式ウェブサイト・オンラインブティック: <a href="https://classics-the-small-luxury.com">https://classics-the-small-luxury.com</a> 公式 Instagram <a href="https://www.instagram.com/classics\_the\_small\_luxury/">https://www.instagram.com/classics\_the\_small\_luxury/</a>

#### ■会社概要

社 名:ブルーミング中西株式会社

創 業:1879年11月16日

代表者:取締役社長 中西 一

本 社:東京都中央区日本橋人形町3-5-1 TEL 03-3663-2331 (代表)

事業内容:繊維製品企画販売

取扱商品:1.ハンカチーフ&ファッションアクセサリー

2. テーブルクロス、テーブルマット、キッチンクロス、その他インテリア商品

3. ホテルレストラン用リネン商品類

(テーブルクロス、ナプキン、バスローブ、バスタオル、その他)

4. その他OEM商品

営業拠点:東京、大阪、福岡

直 営 店: CLASSICS the Small Luxury 8店舗

(※福岡大濠公園店は現在リニューアル工事のため閉店中)

TABLE RECIPE 1店

<本件に関するお問い合わせ先>

ブルーミング中西株式会社 本社 経営戦略室 増田、金子

 $\texttt{TEL} : \ 0\ 3 - 3\ 6\ 6\ 3 - 2\ 4\ 5\ 4 \quad \texttt{FAX} : \ 0\ 3 - 3\ 6\ 6\ 3 - 2\ 4\ 7\ 2$ 

WEB: http://www.blooming.co.jp

增田 e. masuda@blooming. co. jp、金子 m. kaneko@blooming. co. jp